

Factura Electrónica De Venta No**UT No. 6554**

Documento Oficial de Autorización de Numeración Facturación Electrónica No. 18764094201792 que habilita desde UT 1 hasta UT 100000. Vence 2026-06-09

UNION TEMPORAL ESTUDIOS 049**Nit 901539681 9**

IVA Régimen Común No somos Agentes de Retención de IVA

No somos Grandes Contribuyentes

Actividad Económica ICA 4663 6.90 X 1000

CLIENTE	DISTRITO ESPECIAL DE CIENCIA TECNOLOGIA E INNOVACION DE MEDELLIN	FECHA FACTURA	22/09/2025	FECHA VENCIMIENTO	22/10/2025
NIT	890905211 1	VENDEDOR	MARCOS ALEJANDRO ARIAS ROJAS	FORMA DE PAGO	Credito
DIRECCIÓN	Cll 44 52 165	CIUDAD	Medellín	TELÉFONO	6044444144
POR CONCEPTO DE	OC 145674 DAGRED				

Item	Descripción	Cant.	U Medida	Valor Unitario	IVA	Valor IVA	Total sin iva	C.Costo
1	194. CINTA 3M AUTOFUNDENTE 18MM X 9.1M - UNIDAD	10,00	Und.	56.250,00	19%	10.687,50	562.500,00	145674 // DISTRIT O MEDELLIN
2	195. CINTA AISLANTE SUPER 33 19MM X 20MT - UNIDAD	10,00	Und.	30.804,00	19%	5.852,76	308.040,00	145674 // DISTRIT O MEDELLIN
3	337. LIQUIDO LIMPIA CONTACTOS CRC 5-56 . - UNIDAD	10,00	Und.	34.135,00	19%	6.485,65	341.350,00	145674 // DISTRIT O MEDELLIN
4	9. DETERGENTE INDUSTRIAL LOCTITE NATURA BLUE (BIODEGRADABLE. (CLANER & DE GREASER) - GALON	10,00	gal	156.250,00	19%	29.687,50	1.562.500,00	145674 // DISTRIT O MEDELLIN
5	40. ESTOPA DE ALGODÓN DE PRIMERA PAQUETE X KILO - KILO	5,00	kl	13.979,00	19%	2.656,01	69.895,00	145674 // DISTRIT O MEDELLIN
6	64. ACEITE 3 EN 1 EN AEROSOL - UNIDAD	5,00	Und.	21.835,00	19%	4.148,65	109.175,00	145674 // DISTRIT O MEDELLIN
7	82. DESENGRASANTE INDUSTRIAL - UNIDAD	5,00	gal	13.755,00	19%	2.613,45	68.775,00	145674 // DISTRIT O MEDELLIN

Total líneas o ítems: 22

Valor en Letras

CINCO MILLONES QUINIENTOS VEINTISIETE MIL DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS M/CTE CON TREINTA CENTAVOS

SUBTOTAL	4.644.770,00
IVA	882.506,30
TOTAL FACTURADO	5.527.276,30

CONSIGNAR A LA CUENTA CORRIENTE No. 299251306 DE BANCO DE BOGOTÁ A NOMBRE DE UNION TEMPORAL ESTUDIOS 049 NIT 901539681-9

UNIÓN TEMPORAL ESTUDIOS 049, Integrada por las empresas: ESTUDIOS E INGENIERIA SAS- (REGIMEN ORDINARIO) porcentaje de participación: 60%, NIT: 900351236-1 Y COMERCIALIZADORA FF SAS- (REGIMEN ORDINARIO) porcentaje de participación: 40%, NIT: 901.356.559-1.

**Representación Gráfica de la Factura de Venta Electrónica**

Fecha y Hora de Generación: 22/09/2025 12:16:48

AC 24 51 40 OF 315 Teléfono 3113610455

Correo Electrónico facturasutestudios049@gmail.com

Factura Electrónica De Venta No**UT No. 6554**

Documento Oficial de Autorización de Numeración Facturación Electrónica No. 18764094201792 que habilita desde UT 1 hasta UT 100000. Vence 2026-06-09

IVA Régimen Común No somos Agentes de Retención de IVA

No somos Grandes Contribuyentes

Actividad Económica ICA 4663 6.90 X 1000

UNION TEMPORAL ESTUDIOS 049**Nit 901539681 9**

CLIENTE	DISTRITO ESPECIAL DE CIENCIA TECNOLOGIA E INNOVACION DE MEDELLIN	FECHA FACTURA	22/09/2025	FECHA VENCIMIENTO	22/10/2025
NIT	890905211 1	VENDEDOR	MARCOS ALEJANDRO ARIAS ROJAS	FORMA DE PAGO	Credito
DIRECCIÓN	CII 44 52 165	CIUDAD	Medellín	TELÉFONO	6044444144
POR CONCEPTO DE	OC 145674 DAGRED				

Item	Descripción	Cant.	U Medida	Valor Unitario	IVA	Valor IVA	Total sin iva	C.Costo
8	104. LIMPIADOR DE CARBURADOR - UNIDAD	5,00	Und.	10.844,00	19%	2.060,36	54.220,00	145674 // DISTRIT O MEDELLIN
9	132. TRAPOS LIMPIADORES - UNIDAD	5,00	Und.	6.550,00	19%	1.244,50	32.750,00	145674 // DISTRIT O MEDELLIN
10	133. VARSOL - GALON	5,00	Und.	34.389,00	19%	6.533,91	171.945,00	145674 // DISTRIT O MEDELLIN
11	337. LIQUIDO LIMPIA CONTACTOS CRC 5-56 . - UNIDAD	5,00	Und.	34.135,00	19%	6.485,65	170.675,00	145674 // DISTRIT O MEDELLIN
12	Z3-CyF_CCE1233. Thinner Extra - Presentacion Por 1 Galon = 3.785 Litro De Contenido	5,00	Und.	51.790,00	19%	9.840,10	258.950,00	145674 // DISTRIT O MEDELLIN
13	337. LIQUIDO LIMPIA CONTACTOS CRC 5-56 . - UNIDAD	5,00	Und.	34.135,00	19%	6.485,65	170.675,00	145674 // DISTRIT O MEDELLIN
14	234. LUBRICANTE PENETRANTE MULTIPROPÓSITO 5-56- 180 ML	5,00	Und.	16.274,00	19%	3.092,06	81.370,00	145674 // DISTRIT O MEDELLIN

Total líneas o ítems: 22

Valor en Letras

CINCO MILLONES QUINIENTOS VEINTISIETE MIL DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS M/CTE CON TREINTA CENTAVOS

SUBTOTAL	4.644.770,00
IVA	882.506,30
TOTAL FACTURADO	5.527.276,30

CONSIGNAR A LA CUENTA CORRIENTE No. 299251306 DE BANCO DE BOGOTÁ A NOMBRE DE UNION TEMPORAL ESTUDIOS 049 NIT 901539681-9

UNIÓN TEMPORAL ESTUDIOS 049, Integrada por las empresas: ESTUDIOS E INGENIERIA SAS- (REGIMEN ORDINARIO) porcentaje de participación: 60%, NIT: 900351236-1 Y COMERCIALIZADORA FF SAS- (REGIMEN ORDINARIO) porcentaje de participación: 40%, NIT: 901.356.559-1.

**Representación Gráfica de la Factura de Venta Electrónica**

Fecha y Hora de Generación: 22/09/2025 12:16:48

AC 24 51 40 OF 315 Teléfono 3113610455

Correo Electrónico facturasutestudios049@gmail.com

Factura Electrónica De Venta No**UT No. 6554**Documento Oficial de Autorización de Numeración Facturación Electrónica No.
18764094201792 que habilita desde UT 1 hasta UT 100000. Vence 2026-06-09**UNION TEMPORAL ESTUDIOS 049****Nit 901539681 9**IVA Régimen Común No somos Agentes de
Retención de IVA

No somos Grandes Contribuyentes

Actividad Económica ICA 4663 6.90 X 1000

CLIENTE	DISTRITO ESPECIAL DE CIENCIA TECNOLOGIA E INNOVACION DE MEDELLIN	FECHA FACTURA	22/09/2025	FECHA VENCIMIENTO	22/10/2025
NIT	890905211 1	VENDEDOR	MARCOS ALEJANDRO ARIAS ROJAS	FORMA DE PAGO	Credito
DIRECCIÓN	CII 44 52 165	CIUDAD	Medellín	TELÉFONO	6044444144

POR CONCEPTO DE OC 145674 DAGRED

Item	Descripción	Cant.	U Medida	Valor Unitario	IVA	Valor IVA	Total sin iva	C.Costo
15	132. TRAPOS LIMPIADORES - UNIDAD	5,00	Und.	6.550,00	19%	1.244,50	32.750,00	145674 // DISTRIT O MEDELLIN
16	133. VARSOL - GALON	5,00	Und.	34.389,00	19%	6.533,91	171.945,00	145674 // DISTRIT O MEDELLIN
17	104. LIMPIADOR DE CARBURADOR - UNIDAD	5,00	Und.	10.844,00	19%	2.060,36	54.220,00	145674 // DISTRIT O MEDELLIN
18	82. DESENGRASANTE INDUSTRIAL - UNIDAD	5,00	gal	13.755,00	19%	2.613,45	68.775,00	145674 // DISTRIT O MEDELLIN
19	64. ACEITE 3 EN 1 EN AEROSOL - UNIDAD	5,00	Und.	21.835,00	19%	4.148,65	109.175,00	145674 // DISTRIT O MEDELLIN
20	32. BROCHA PROFESIONAL CERDAS MIXTAS DE ALTA SUAVIDAD DE 3" - UNIDAD	5,00	Und.	8.078,00	19%	1.534,82	40.390,00	145674 // DISTRIT O MEDELLIN
21	CyF_CCE1229. Thiner Botella X 500 Cc	5,00	Und.	9.916,00	19%	1.884,04	49.580,00	145674 // DISTRIT O MEDELLIN
22	Z3-CyF_CCE394. Cinta Aislante 3M Super X 20M	5,00	Und.	31.023,00	19%	5.894,37	155.115,00	145674 // DISTRIT O MEDELLIN

Total líneas o ítems: 22

Valor en LetrasCINCO MILLONES QUINIENTOS VEINTISIETE MIL DOSCIENTOS SETENTA Y
SEIS PESOS M/CTE CON TREINTA CENTAVOS

SUBTOTAL	4.644.770,00
IVA	882.506,30
TOTAL FACTURADO	5.527.276,30

CONSIGNAR A LA CUENTA CORRIENTE No. 299251306 DE BANCO DE BOGOTÁ A
NOMBRE DE UNION TEMPORAL ESTUDIOS 049 NIT 901539681-9UNIÓN TEMPORAL ESTUDIOS 049, Integrada por las empresas: ESTUDIOS E INGENIERIA SAS- (REGIMEN ORDINARIO)
porcentaje de participación: 60%, NIT: 900351236-1 Y COMERCIALIZADORA FF SAS- (REGIMEN ORDINARIO) porcentaje de
participación: 40%, NIT: 901.356.559-1.**Representación Gráfica de la Factura de Venta Electrónica**

Fecha y Hora de Generación: 22/09/2025 12:16:48

AC 24 51 40 OF 315 Teléfono 3113610455

Correo Electrónico facturasutestudios049@gmail.com